ברצוני להתייחס להצעותיו, השגותיו והערותיו של ד"ר דוד ירושלמי ביחס לספר 'חובות יהודה' (פעמים 67, אביב תשנ"ו, 1996, עמ' 147-180).

1) הצעתו של ד"ר ירושלמי (פעמים, עמ' 157) לדון במבוא על שיטה או סינתזיה רעיונית שמייחדת את המחבר, רבי יהודה בן אלעזר (ריב"א), משאר הוגי הדעות אחרים היא חשובה, אולם מקומה לא במבוא. דיון כזה במבוא היה גולש לתחומים סבוכים ומאריך את המבוא, שעיקר ייעודו, כשמו, היה להביא את הקורא להכרת המחבר, תקופתו ומשנתו.